
Suministro del servicio de publicación de aviso de convocatoria de
las Licitaciones Públicas Código: LPO/001/2018/PR-INJUVE y

LPO/002/2018/PR-INJUVE.

Presidencia de la República

Institución: Presidencia de la República

Objeto: Suministro del servicio de publicación de aviso de
convocatoria de las Licitaciones Públicas Código:
LPO/001/2018/PR-INJUVE y LPO/002/2018/PR-INJUVE.

Área institucional: INJUVE

Código de adquisición
o contratación:

LG/1501/0005/2018

Monto: $349.28

Nombre de la
contraparte:

Editora El Mundo, S.A.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

17 de mayo de 2018

Fecha de contrato /
orden de compra:

16/05/2018

Forma de contratación: Libre gestión

Código de contrato /
orden de compra:

OC/LG/1501/0001/2018

18/07/2024 01:21 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


